
Spolupořadatelé: 53. PLUK PRŮZKUMU A ELEKTRONICKÉHO BOJE HELIODORA PÍKY / ABEL-COMPUTER s.r.o. / Agentura OUKYDOUKY / DOBRÁ RODINA o.p.s. / DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE, z.s./ ELIM OPAVA, o.p.s. / EUROREGION SILESIA – CZ / EUROTOPIA.CZ, o. p. s. / HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR  
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR OPAVA / JANTA ATRAKCE A PARTY SERVIS / JAZYKOVÁ ŠKOLA HELEN DORON ENGLISH / JUNÁK – ČESKÝ SKAUT, okres Opava, z. s. / KAFIRA o.p.s. / KNIHOVNA PETRA BEZRUČE V OPAVĚ, p. o. / KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, 
ÚZEMNÍ ODBOR OPAVA / MASARYKOVA STŘEDNÍ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, OPAVA, p. o. / MĚSTSKÁ POLICIE OPAVA / MĚSTSKÝ DOPRAVNÍ PODNIK OPAVA, a.s. / MLÁDEŽ ČČK OPAVA / MODEL OBALY a.s. / MORAVSKOSLEZSKÝ SPOLEK NA OCHRANU ZVÍŘAT z. s. / MODRÝ SLON s.r.o. / 
OBLASTNÍ SPOLEK ČČK OPAVA / OPAVSKÁ KULTURNÍ ORGANIZACE, p. o. / OPATHERM a.s. / SLEZSKÉ DIVADLO OPAVA, p. o. / SLEZSKÉ GYMNÁZIUM, OPAVA, p. o. / SLEZSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM / STREET HOCKEY CLUB OPAVA / STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, OPAVA, p. o. / ŠKOLA TAEKWON-DO ITF OPAVA z. s. / 
TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA, s. r. o. / TJ OPAVA, z.s. LUKOSTŘELECKÝ ODDÍL / TJ SLEZAN OPAVA, z.s. ODDÍL ŠERM, ODDÍL JUDO / TK DANCING ROSES OPAVA / TQM - HOLDING s.r.o. 

V případě velmi nepříznivého počasí se program 3. 6. ruší (kromě pohádky ve Slezském divadle), 

4. 6. zůstává. Více informací naleznete na www.opava-city.cz/dendeti a na www.facebook.com/mestoopava. 

Změna programu vyhrazena. Na této akci budou pořizovány fotografie a videozáznamy, 

které budou použity pro propagační účely pořadatele (kontakt: gdpr@opava-city.cz).

OPAVSKÝ

Většina aktivit a atrakcí je pro děti zdarma. 

Pro malé i velké je připravena řada zábavných  
či sportovních aktivit, her a soutěží, nafukovacích atrakcí 

i dílniček. K vidění bude vojenská, policejní, hasičská,  
dopravní nebo zemědělská technika.

Program:
13.00 HODIN KLAUN FAMILY (na pódiu)

14.00 HODIN ukázka hašení hořlavých kapalin

(u stanoviště hasičů)

14.30 HODIN PATÁLIE DOKTORA VOLTA
hravě o světových vynálezech (u pódia)

15.45 HODIN TK DANCING ROSES
vystoupení mažoretek (na pódiu)

16.00 HODIN ukázka hašení hořlavých kapalin

(u stanoviště hasičů)

16.45 HODIN TK DANCING ROSES
vystoupení mažoretek (na pódiu)

17.00 HODIN HRÁTKY S DINOSAURY
zábavný a vzdělávací program s Dany a Trejsi (u pódia)

Příběh o chudé dívce, která  
v nádherných šatech tančí  

na královském plese s princem a získá 
si jeho srdce, se představí v moderním 
muzikálovém pojetí. Délka představení 

je 105 minut včetně přestávky.  
V předprodeji divadla jsou již  

vstupenky za zvýhodněnou cenu 80 Kč. 

Vstup zdarma pro děti 
a mládež do 15 let 

 do Historické výstavní budovy

SOBOTA 3. 6.

Po celou dobu budou přístupné 
skákací hrady, skluzavky,  

společenské hry, vodní atrakce, lodičky.
Koupaliště bude celý den (9–19 hod.) 

otevřeno pro veřejnost zdarma. 

SLEZSKÉ DIVADLO
10.00 HODIN POPELKA

.

SLEZSKÉ ZEMSKÉ 
MUZEUM

9–17 HODIN

KOUPALIŠTE
11–19 HODIN

NEDELE 4. 6.

DEN DETÍ 2023

MESTSKÉ SADY
13–18 HODIN

OKO/OBECNÍ DUM
10–16 HODIN 
JEDEN DEN V CIRKUSU

V neděli se děti v Obecním domě,  
a pokud bude přát počasí  

i v přilehlém parku, mohou těšit  
na zábavné úkoly z cirkusového  

prostředí. Po jejich úspěšném  
splnění je čeká sladká odměna  

v podobě skvělé zmrzliny  
od Zmrzlinového krámku.  

Program je pro rodiče i děti zdarma.

o


